«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН             АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ           ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            01 марта 2021 года                                                        №  3/292

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении лесохозяйственного  регламента лесов,

расположенных  на землях населенного пункта

муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Минприроды России от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных

регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них

изменений», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа

«Инта», администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить лесохозяйственный регламент лесов, расположенных на землях

населенных пунктов муниципального образования городского округа «Инта», согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 13.03.2015 № 3/711 «Об утверждении лесохозяйственного регламента лесов,

расположенных на землях населенных пунктов муниципального образования городского

округа «Инта»;

2.2. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 18.07.2018 № 7/1152 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 13.03.2015 № 3/711 «Об

утверждении лесохозяйственного регламента лесов, расположенных на землях

населенных пунктов муниципального образования городского округа «Инта»;

2.3. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 14.12.2018 № 12/2062 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 13.03.2015 № 3/711 «Об

утверждении лесохозяйственного регламента лесов, расположенных на землях

населенных пунктов муниципального образования городского округа «Инта»;

2.4. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 18.03.2019 № 3/303 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 13.03.2015 № 3/711 «Об

consultantplus://offline/ref=4DC35E2919C1EA91983D8354A330FE980F97DD23E864D7EF2F281EDBCBB265322D1921C31CDF100CA0969FB4C4B03381EAD37A3Be621N
consultantplus://offline/ref=4DC35E2919C1EA91983D8354A330FE980F97DD23E864D7EF2F281EDBCBB265322D1921C31FD44155E5C8C6E786FB3E82F2CF7A387ECA2419e825N
consultantplus://offline/ref=A509F62619DBF9DAF953968E39C0C888930F5B42BB020DE21D574CF92D9C97F44A26589F2827C4DACC0CE37AE3O8GEK
consultantplus://offline/ref=4DC35E2919C1EA91983D8354A330FE980F95D42AE866D7EF2F281EDBCBB265322D1921C517D14F09B587C7BBC0A82D80F5CF783962eC29N
consultantplus://offline/ref=4DC35E2919C1EA91983D8354A330FE980F96DC2FE96ED7EF2F281EDBCBB265322D1921C31FD44454E2C8C6E786FB3E82F2CF7A387ECA2419e825N
consultantplus://offline/ref=4DC35E2919C1EA91983D9D59B55CA09C0A9B8227EC60DBB0757D188C94E263676D5927965C90495CE4C297B2C1A567D1B084773B66D6241A9A85D0F2eA28N

утверждении лесохозяйственного регламента лесов, расположенных на землях

населенных пунктов муниципального образования городского округа «Инта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

М.Н. Балина, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального образования городского округа «Инта» О.В. Бородачеву.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта» –

руководитель администрации                                                                           В.А. Киселёв